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Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Fuente de Financiamiento
25/abr./2025

Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025
02:11 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF2_A

Usr: Jazmin

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

$40,175,679.4010000
0

Recursos Propios $40,175,679.40 $4,114,729.49 $4,114,729.49 $4,114,229.49$0.00 $36,060,949.…$4,114,729.49

$164,728.5351080
1

ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES $164,728.53 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $164,728.53$0.00

$60,415,037.0081010
1

Fondo General de Participaciones $60,415,037.00 $11,539,725.61 $11,539,725.61 $11,539,725.61$0.00 $48,875,311.39$11,539,725.61

$21,412,000.0081020
1

Fondo de Fomento Municipal $21,412,997.60 $4,444,906.99 $4,444,906.99 $4,444,906.99$997.60 $16,968,090.…$4,444,906.99

$1,637,230.0081030
1

Fondo de Fiscalización y Recaudación $1,637,230.00 $128,017.20 $128,017.20 $128,017.20$0.00 $1,509,212.80$128,017.20

$91,417.0081040
1

Fondo de Compensación del Impuesto Sobre Automoviles Nuevos $91,417.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $91,417.00$0.00

$1,682,066.0081050
1

Fondo de Compensación $1,682,066.00 $2,250.00 $2,250.00 $2,250.00$0.00 $1,679,816.00$2,250.00

$633,178.0081060
1

Impuesto Sobre Automóviles Nuevos $633,178.00 $53,845.00 $53,845.00 $53,845.00$0.00 $579,333.00$53,845.00

$2,632,358.0081060
2

Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios (Gasolinas y Diésel) $2,632,358.00 $1,865.00 $1,865.00 $1,865.00$0.00 $2,630,493.00$1,865.00

$4,631,320.3981060
3

Impuesto sobre la Renta $4,631,320.39 $313,820.64 $313,820.64 $313,820.64$0.00 $4,317,499.75$313,820.64

$1,030,233.0081061
2

"Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios (Tabaco Labrado,
Bebidas Alcohólicas y Refrescos)"

$1,030,233.00 $12,856.44 $12,856.44 $12,856.44$0.00 $1,017,376.56$12,856.44

$59,775,998.0082030
1

Fondo de Aportaciones para la infraestructura Social Municipal y de la Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal$59,775,998.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $59,775,998.…$0.00

$56,131,426.0082040
1

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)$56,139,044.22 $8,065,010.73 $8,065,010.73 $8,065,010.73$7,618.22 $48,074,033.…$8,065,010.73

$4,456,576.2993012
2

Fondo De Estabilizacion De Los Ingresosos De Las Entidades Federativas (FEIEF) $4,456,576.29 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,456,576.29$0.00

$254,869,247.61Total $254,877,863.43 $28,677,027.10 $28,677,027.10 $28,676,527.10$8,615.82 $226,200,83…$28,677,027.10
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